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Soziale Dienste des Jugendamtes 

 

-Ansprechpartner und Zuständigkeiten des Bezirkssozialdienstes (ASD)-  

Stand: April 2024  

 

Regionalteam 1 

Name Telefon Fax E-Mail 

Albik, 

Abdulkader 

02403/71-396 02403/60999-284 

abdulkader.albik@eschweiler.de 

Baggen, Anna 

02403/71-317 02403/60999-168 

anna.baggen@eschweiler.de 

Bast, Simone 

02403/71-501 02403/60999-070 

simone.bast@eschweiler.de 

Hüllenkremer, 

Laura 

02403/71-709 02403/60999-715 

laura.huellenkremer@eschweiler.de 

Jumpertz, Sina 

02403/71-634 02403/60999-396 

sina.jumpertz@eschweiler.de 

Schwerdtfeger, 

Anja 

02403/71-273 02403/60999-177 

anja.schwerdtfeger@eschweiler.de 

 

Regionalteam 2 

Name Telefon Fax E-Mail 

Beißel, Jennifer 

02403/71-548 02403/60999-365 

jennifer.beissel@eschweiler.de 

Franzen, Mandy 

02403/71-444 02403/60999-683 

mandy.franzen@eschweiler.de 

Gieß, Sarah 

02403/71-290 02403/60999-019 

sarah.giess@eschweiler.de 

Höfeler, Dietlind 

02403/71-278 02403/60999-120 

dietlind.hoefeler@eschweiler.de 

Paffen, David 

02403/71-369 02403/60999-837 

david.paffen@eschweiler.de 

Schneider, 

Laura 

02403/71-272 02403/60999-827 

laura.schneider@eschweiler.de 

 

Sozialräume Regionalteam 1 

3 Weisweiler, Hücheln 

4 Röhe 

6 Nördliche Innenstadt 

7 Eschweiler Ost 

9 Südliche Innenstadt 

11 Bergrath 

14 Waldsiedlung 

Sozialräume Regionalteam 2 

1 St. Jöris, Hehlrath, Kinzweiler 

2 Dürwiß, Frohnhoven, Neu Lohn 

5 Nordwestliche Innenstadt 

8 Eschweiler West 

10 Röthgen 

12 Nothberg 

13 Pumpe, Stich, Aue 

15 Bohl, Volkenrath, Hastenrath, Scherpenseel 
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